
https://www.pasiula.lt/pid-863407/bosch-mum4407-virtuves-kombainas.html

BOSCH MUM4407 Virtuvės kombainas
Virtuvės kombainas, 500 W, baltas.
Nerūdijančiojo plieno maišymo dubuo (3,9 l), pasižymintis specialia
vidaus forma,
pritaikyta visų tipų tešlai optimaliai maišyti (iki 2 kg pyragų tešlos ir
iki 1,5 kg mielinės tešlos).
4 greičio nuostatos: lengvas maisto ruošimas su 4 greičio
nuostatomis
ir pulsavimo funkcija sudėtingesnėms užduotims.
Sustojimo padėtis: patogu naudoti ir lengva pripildyti dėl specialios
tešlos
įrankių sustojimo padėties prie galinės dubens sienelės.
Lengva valyti: daugiau jokių rūpesčių dėl švaros pabaigus gaminti
- priedai gali būti saugiai plaunami indaplovėje.
Saugu naudoti: guminės kojelės užtikrina didesnį stabilumą,
o paslėptos pavaros atitinka aukščiausius saugumo standartus.
3D maišymo sistema Multi-motion-drive.
4 galingumo pakopos/greičiai, pastatymo pozicija.
Galingas 500 W variklis.
Daugiafunkcinė alkūnė su 3 pavaromis skirtingose pozicijose.
Laido suvyniojimas, lengva valyti.
Minkymo kabliai su tešlos atskirtuvu, plakimo ir maišymo
šluotelėmis.
Guminės kojelės.
Patikimai veikia dėl apsaugos nuo perkrovų.
Dangteliai 2-jų specialių priedų pavaroms uždengti.


